Управление по бюджету и финансам

администрации муниципального образования город Алексин

ПРИКАЗ

     «04» февраля 2021 года                                                                          № 8
О внесении изменений в приказ от 18.12.2020 №50 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» на основании Положения об управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин приказываю:
1. Внести следующие изменения в приложение к приказу от 18 декабря 2020 года №50 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»:
1.1. Главу 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин» пункт 2.1 «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования город Алексин на соответствующие целевые статьи»,  подпункт 2.1.2 «Муниципальная программа "Культура  в муниципальном образовании город Алексин"», абзац 02 4 00 00000 Подпрограмма "Сохранение и развитие учреждений клубного типа и культурно-досугового центра" дополнить следующим кодом:

02 4 A2 00000 Региональный проект "Творческие люди"
1.2. Пункт 2.2 «Направления расходов, увязываемые с программными (не программными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин» главы 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин» дополнить новыми направлениями расходов следующего содержания:

L2990  Расходы на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»;

55194 Государственная поддержка отрасли культуры (государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на государственную поддержку отрасли культуры (государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)

55195 Государственная поддержка отрасли культуры (государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на государственную поддержку отрасли культуры (государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)
54690 Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на  проведение Всероссийской переписи населения 2020 года
1.2. Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин приложения 1 дополнить следующим кодом:
	02
	4
	A2
	55194
	Государственная поддержка отрасли культуры (государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)

	02
	4
	A2
	55195
	Государственная поддержка отрасли культуры (государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)

	05
	1
	01
	L2990
	Расходы на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»

	99
	9
	00
	54690
	Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

	05
	6
	F2
	S0670
	Мероприятия по благоустройству территорий общего пользования населенного пункта и дворовых территорий многоквартирных домов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник управления по бюджету
и финансам администрации муниципального
образования  город Алексин                                                                           О.А. Горшкова
PAGE